Republica Moldova                         Республика Молдова
             CONSILIUL          СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ ______
от _________2020 г.

Проект
Перевод

Об утверждении в новой редакции п. п. 2261, приложения № 2
к решению Совета  мун. Бэлць № 9/10 от 29.11.2005 года
«О признании права имущественного найма
на неприватизированные квартиры»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 года о местном
публичном управлении, Закона РМ № 523 от 16.07.1999 года о публичной собственности
административно-территориальных единиц, Закона РМ № 75 от 30.04.2015 года о жилье,
на  основании  решения  Совета  мун.  Бэлць  №  10/10 от  26.10.2017  г.  «О  выделении
квартиры № 1 по ул. Кишинёвская, 75 г-ну Крикунову Николаю»,  -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции п. 2261, приложения № 2 к решению Совета мун. Бэлць
№  8/9  от  29.11.2005  г.  «О  признании  права  имущественного  найма  на
неприватизированные квартиры» а именно:

Cod cadastral Strada Nr.bl. Nr.ap
.

Datele despre chiria ulș
principal

Men iuniț

2261 030030115801001 str.  Chi inăuluiș 75 1 CRICUNOV NICOLAI

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на специализированную
консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом
и защите окружающей среды.

Председательствующий на
внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць      Ирина Сердюк